
 

 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

 
 
від 11 лютого 2013 року                                              № 62 

 
 

Про передачу мереж зовнішнього 
освітлення вулиць міста 
  
  

Керуючись ст. 144 Конституції України, ст. 26, 30, 52 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою ефективного утримання 
мереж зовнішнього освітлення вулиць міста виконавчий комітет 
Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 1. Передати мережі зовнішнього освітлення вулиць міста з балансу 
Кіровоградського комунального підприємства електромереж  зовнішнього 
освітлення «Міськсвітло» на баланс Головного управління житлово-
комунального господарства Кіровоградської міської ради.  
 2. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
Кіровоградської  міської ради: 
 створити комісію з проведення інвентаризації мереж зовнішнього 
освітлення вулиць міста та передачі їх на баланс; 
 комісії провести інвентаризацію мереж зовнішнього освітлення вулиць 
міста, підготувати та підписати  акти приймання-передачі у термін до 01 червня 
2013 року. 
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Вєщєва М.А. 
 
 
 
 
Міський голова                          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
Яндович 24 85 93 


